

byNA Holding ApS

Møntmestervej 12G, 1. th.

2400 København NV

CVR-nr. 40 33 84 54

Årsrapport for 2023

1. januar - 31. december 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
København, den 24/6 2024

Nicolai Aleksandrowski
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	9
------------------------	---

Balance.....	10
--------------	----

Egenkapitalopgørelse.....	12
---------------------------	----

Noter.....	13
------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

byNA Holding ApS
Møntmestervej 12G, 1. th.
2400 København NV

CVR-nr. 40 33 84 54
Hjemsted København
Stiftelsesdato 11. marts 2019
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Aleksandrowski

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. -532.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et forbedret resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttoresultat		0	0
Resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat.....		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		0	0
		0	0

Balance

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt.....		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger.....		2	2
		<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt.....		<u>2</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt.....		<u>2</u>	<u>2</u>

Balance

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-50.532	-50.532
Forslag til udbytte.....		0	0
		<u>-532</u>	<u>-532</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld.....		534	534
		<u>534</u>	<u>534</u>
Gældsforpligtelser i alt.....		<u>534</u>	<u>534</u>
Passiver i alt.....		<u>2</u>	<u>2</u>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.01.2023	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 31.12.2023
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-50.532	0	-50.532
	-532	0	-532

Virksomhedskapitalen består af 50 anpartar á nominelt 1.000 kr. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse den 13. marts 2019.

Noter

	2023 DKK	2022 DKK		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris pr. 1. januar 2023.....	50.000	50.000		
Tilgang.....	0	0		
Afgang.....	0	0		
Kostpris pr. 31. december 2023.....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Nedskrivninger pr. 1. januar 2023.....	-50.000	-50.000		
Årets resultat.....	0	0		
Nedskrivninger pr. 31. december 2023.....	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>		
Bogført værdi pr. 31. december 2023.....	<u>0</u>	<u>0</u>		
Tilknyttede virksomheder				
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Nordic Waves Industries ApS	København	100,00%	<u>-1.495</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes således:				
Kapitalandele.....			0	0
Hensat til negativ indre værdi.....			0	0
Modregning i tilgodehavende.....			0	0
			<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, herunder selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties. Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2023.